Ad ordinem subdyaconatus

Johannem Martini, de Requena, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitutum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Ferdinandi, de Socuellamos, prioratus Uclensis, de licencia prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitutum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Arnaldum de Sancta Pace et

Fratrem Dalmacium Samans, monasterii Porteceli, diocesis Valencie.

Bernardum Siurana, loci de La Salzadella, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi ad titulum patris sui.

Vincencium Jofre, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Michaelem Marti, loci de Torres-Torres, diocesis Valencie, ad titulum Johannis de la Mata,⁶²⁷ notarii, Valencie.

Dominicum Adamuç, beneficiatum in ecclesia Sancti Salvatoris, civitatis Valencie.

Fratrem Petrum Domingo, de Carmello.

Johannem Martini de Villalon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitutum ad titulum sui patrimonii[i].

¶^{123v} Ad ordinem dyaconatus

Fratrem Johannem de Boy, domus de La Murta, Sancti Jeronimi.

Alfonsum Garcia, de Mira, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani qui eum misit examinatum et intitutum ad titulum sui patrimonii[i].

Johannem Martini, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitutum ad titulum sui patrimonii.

¶⁶²⁷ Joan de la Mata (segles XIV–XV). Notari. En 1419 consta que ja era mort (AGFDV, *Expòsits*, II-8/16, f. 13v).

Alfonsum Martini del Castiello, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, ad titulum sui patrimonii, quem misit examinatum.

Sancium Martini del Castiello, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii, de Cinchon, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, quem misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Ferdinandi, de Toralva, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue capellanie, quam obtinet in ecclesia dicti loci.

Egidum Sancii, de Toralva, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Ad ordinem presbyteratus

Johannem Gondiçalvi, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, quem misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini, *del Villar*, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum cuiusdam cantus extranatarum quem obtinet in ecclesia Conchensis.